emonstragio do Resultado do Exercicio de 01/01/2021 até 31/12/2021
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KATIANE MARQUETTE PINHO FERNANDES
Didrio :21 Folha: 111

Descrigiio

Receita

Receita Bruta Vendas e Servigos
Receita sobre Servigos

Receita de servigos

=Receita sobre Servigos

=Total - Receita Bruta Vendas e Servigos

Receita Operacional / Financeira / Patrimoniais
Receita de Convénios

Receita de Servigos de Satde

Receita de Assisténcia Social

Receita Fund Infancia Adolescéncia

Receita Secretaria Educagfio PMNF

Receita outros Convénios

=Receita de Convénios

Receita Financeira
Receitas Financeiras Diversas

=Receita Financeira

Outras Receitas
Outras Receitas

=Qutras Receitas

=Total - Receita Operacional / Financeira / Patrimoniais

=Total - Receita

Classificagdo

3-1-02-01

3-3-01-01

3-3-01-02

3-3-01-03

3-3-01-04
3-3-01-05

3-3-02-05

3-3-04-01

Conta

1430

1515
1527
1541
1548
1562

1605

1695

Exercicio Atual

7.513,64C
Fkkkkk7,513,64C

Wihok#hk7.513,64C

428.440,29C
250.000,00C
288.092,52C

- 533.934,50C
1.311.647,87C
**2.812.115,18C

46,11C
*********46,11(3

349.471,53C

**%%349.471,53C

**3,161.632,82C

¥%3,169.146,46C

ol
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emonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2021 até 31/12/2021 Diario :21 Folha: 112
Descrigiio Classificagiio Conta Exercicio Atual
Despesas
Despesas Diretas
Desp. Diretas ¢/ Gratuidade
Desp. Diretas ¢/ Gratuidade - Educagdo 4-1-01-01 1720 . 120.664,77D
Desp. Diretas ¢/ Gratuidade - Saude 4-1-01-02 1858 1.615,14D
Desp. Diretas ¢/ Gratuidade - Administragdo 4-1-01-03 1991 864.080,50D
Desp. Diretas ¢/ Gratuidade Subv. Educagiio - PMNF 4-1-01-04 2201 382.395,97D
Desp. Diretas ¢/ Gratuidade Subv. SAS - PMNF 4-1-01-05 2348 189.828,30D
Desp. Convénio FIA 4-1-01-06 2488 259.890,31D
Desp. Subvengfio SAS - Recursos Proprios 4-1-01-07 2572 584,05D
Desp. Gratica 4-1-01-09 2691 56.098,08D
Despesa Emenda Pedro Paulo - Padaria 4-1-01-10 852 26.159,16D
Despesas Emenda Luiz Antonio 4-1-01-12 1076 384.499,22D
Despesa Emenda Parlamentar - Soraya 4-1-01-13 1097 27.300,00D
=Desp. Diretas ¢/ Gratuidade **2.313.115,50D

Outras despesas
Outras despesas com gratuidade 4-1-03-01 1750 9.970,88D

=0utras despesas khkkk+9.970,88D

=Total - Despesas Diretas *42,323.086,38D

Despesas
Despesas com Pessoal

Despesas com Encargos Sociais 4-3-01-04 1955 224.130,61D
=Despesas com Pessoal **%%224,130,61D

Despesas com Servigos de Terceiros
Remuneragdo por Servigos de Terceiros 4-3-02-01 2025 71.376,91D

=Despesas com Servigos de Terceiros Hek#%71,376,91D

Despesas com Localizagdo e Funcionamento

Despesas com Utilizagfio de Equipamentos e Veiculos 4-3-03-03 2140 4.049,17D
Despesas com Comunicagiio 4-3-03-04 2170 240,00D
Despesas com Locagio 4-3-03-05 2190 505,00D
Despesas com Bens de Uso Préprio 4-3-03-07 2240 84.194,37D
=Despesas com Localizag¢dio e Funcionamento WEHH*88.988,54D

Despesas Administrativas Diversas

Despesas Judiciais 4-3-05-03 2330 11.969,52D
=Despesas Administrativas Diversas *HEE*11.969,52D
=Total - Despesas **%%396,465,58D

Despesas com Tributos W

Tributos
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Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2021 até 31/12/2021

KATIANE MARQUETTE PINHO FERNANDES
Diério :21 Folha: 113

Descrigiio Classificago
Impostos 4-4-01-01
=Tributos

=Total - Despesas com Tributos

Despesas Financeiras
Despesas Financeiras
Despesas Bancérias 4-5-01-01

=Despesas Financeiras

Outras Despesas Financeiras

Despesas por Pagamentos em Atraso 4-5-04-03
=0utras Despesas Financeiras

=Total - Despesas Financeiras

=Total - Despesas

Conta

2370

2415

2580

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEIT AS-=nnss=ene=n- > 3.169.146,46C
DESPESAS + CUST O---===nmmmnsseeeas > 2.727.096,68D

SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO: *****442.049,78

Exercicio Atual
287,26D
********287’261)

********287'26])

5.747,51D
wuwua%5 747,51D

1.509,95D
*ankkk],509,95D

******7.257'461)

*%2.727.096,68D

A
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Enderego: Rua Ventura Spargoli, 292, Conselheiro Paulino, Nova Friburgo, RJ Didrio; 21 Folha: 114

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAGAO DE
RESULTADO COM SUPERAVIT DE  442.049,78
(QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, QUARENTA E
NOVE Reais E SETENTA E OITO CENTAVOS) DE ACORDO
COM A DOCUMENTAGAO QUE NOS FOI APRESENTADA.

NOVA FRIBURGO, 31 DE DEZEMBRO DE 2021

MARIA DAS DORES DE MELLO PACHECO
Presidente

CPF: 00567840743

/E(um{{’_/l_iy\@ﬁdié/_\
Katiane Marqueueilﬁﬁlo Fernandes
CONTADOR
CPF: 026.674.847-38 CRC: 107301/0-0




